

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

LAVAZZA
crema
e gusto

LAVAZZA CAFFÈ CREMA
E GUSTO 250 g x4

10,99 al kg

10,99

SOTTOCOSTO

RUMMO
Pasta di semola di grano duro
casareccio no 00

RUMMO PASTA
DI SEMOLA VARI TIPI
500 g

1,38 al kg

0,69

SOTTOCOSTO

ROTOLO
Regina

REGINA CARTA IGIENICA
ROTOLONI x4

a confezione

2,49

SOTTOCOSTO

MUTTI
Passata

MUTTI PASSATA
700 g x2

1,28 al kg

1,79

SOTTOCOSTO

PERONI
Nastro Azzurro

NASTRO AZZURRO
BIRRA 62 cl x6

1,34 al L

4,99

SOTTOCOSTO

Coca-Cola
ZERO ZUCCHERI

COCA COLA BIPACK
1,5 L x2 REGULAR - ZERO

0,83 al L

2,49

Antica Oliviera
Olio Extra Vergine di Oliva

ANTICA OLIVIERA
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA 1L

4,49 al L

4,49

3 ETTI

gran biscotto
ROVAGNATI

**3 ETTI PROSCIUTTO
COTTO GRAN BISCOTTO
ROVAGNATI**

16,67 al kg

5,00

2 ETTI

PROSCIUTTO
SAN DANIELE

19,95 al kg

3,99

al kg

FUSI E SOVRACOSCE
DI POLLO
PACCO FAMIGLIA

3,99

al kg

Speciale
PASQUA

SALAME CORALLINA
SORRENTINO

al kg

6,99

Bavli
la COLOMBA CLASSICA

COLOMBA CLASSICA
BAULI 700 g

5,70 al kg

3,99

2 PEZZI

PEZZI DOLCI PREZIOSI
UOVO BIMBO e BIMBA
150 g

16,67 al kg

5,00

Lindt
FONDENTE

LINDT UOVA LATTE
- FONDENTE 240 g

49,95 al kg

11,99

SCONTO PENSIONATI

TUTTI I MARTEDÌ **-10%**

VALIDO SULL'INTERO IMPORTO DELLA SPESA
NON TUTTI I PRODOTTI PRESIDENTI DEL VOLANTINO
SONO SOGGETTI ALLO SCONTO DEL 10%



OFFERTE VALIDE DAL 01 AL 10 APRILE 2025

TUTTI I LUNEDÌ E MERCOLEDÌ PUNTI DOPPI
SI ACCETTANO BUONI PASTO PER L'INTERO IMPORTO DELLA SPESA

VIA AMALIA BETTINI APERTO DAL LUNEDÌ AL SABATO DALLE 8.00 ALLE 20.30 - DOMENICA TUTTO IL GIORNO DALLE 8.30 ALLE 20.00
VIA PADRE SEMERIA APERTO DAL LUNEDÌ AL SABATO DALLE 8.00 ALLE 21:00 - DOMENICA TUTTO IL GIORNO DALLE 8.30 ALLE 20.30



GASTRONOMIA



RICCIOTTA VALCOLATTE
L'ETTO 5,90 al kg
0,59

BURRATA FRANCIA
L'ETTO 12,90 al kg
1,29

ASIAGO FRESCO DOP
TONIOLO CASEARIA
L'ETTO 9,90 al kg
0,99

FORMAGGIO PRIMO SALE
OSELLA
L'ETTO 8,90 al kg
0,89

FORMAGGIO PRIMO SALE
CASEIFICIO SANTA MARIA
L'ETTO 11,90 al kg
1,19



RICCIOTTA DI PECORA
PUNTURI
L'ETTO 6,90 al kg
0,69

CERTOSA GALBANI
L'ETTO 9,90 al kg
0,99

PECORINO METELLO
BUSTI
L'ETTO 26,80 al kg
2,89

FORMAGGIO DI PECORA
AL TARTUFO BUSTI
L'ETTO 26,90 al kg
2,69



FORMAGGIO DOLCE SARDO
ARBOREA
L'ETTO 11,90 al kg
1,19

FORMAGGIO TALEGGIO
CADEMARTORI
L'ETTO 13,90 al kg
1,39

GORGONZOLA DOLCE
GRAN RISERVA
IGOR LEONARDI
L'ETTO 12,90 al kg
1,29

PRIMO SALE DI CAPRA
BOCCEA
L'ETTO 14,90 al kg
1,49



PROVOLONE PICCANTE
PANCETTA PLAC
L'ETTO 11,90 al kg
1,19

FORMAGGIO PASTORE
SARDO CAO
L'ETTO 16,90 al kg
1,69

PECORINO SEMISTAGIONATO
ROSSO IL RUBINO
ROCCA TOSCANA
L'ETTO 11,90 al kg
1,99

FORMAGGIO CAPRADURA
BOCCEA
L'ETTO 17,90 al kg
1,79



RICCIOTTA SALATA CAO
L'ETTO 7,90 al kg
0,79

SCHIACCIATE AFFUMICATE
PUGLIESI MAULIANI
L'ETTO 9,90 al kg
0,99

PECORINO DEL PRINCIPE
DI PURA PECORA
CASEIFICIO SANTA MARIA
L'ETTO 15,90 al kg
1,59

FORMAGGIO PIAVE DOP
MEZZANO LATTEBUSCHE
L'ETTO 14,90 al kg
1,49

CACIOTTONE MONTANARO
MISTO PECORA RANIERI
L'ETTO 14,90 al kg
1,49



FIORDILATTE CUOMO
L'ETTO 9,90 al kg
0,99

CACIOTTA MARZOLINO
MISTO PECORA
CASEIFICIO SANTA MARIA
L'ETTO 12,90 al kg
1,29

SCAMORZINE AFFUMICATE -
BIANCHE DIANO
L'ETTO 9,90 al kg
0,99

FILETTI DI ALICI MARINATE
ORTOETRURIA
L'ETTO 19,90 al kg
1,99

GAROFOLIVE OLIVE
LECCINO DENOCCIOLATE
CONDITE
L'ETTO 9,90 al kg
0,99



PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ - MARTELLI
DEI COLLI
L'ETTO 12,90 al kg
1,29



POLLO ARROSTO PULE'
RIGAMONTI
L'ETTO 12,90 al kg
1,25



GRANSPECK CON FESA
KING'S
L'ETTO 18,90 al kg
1,89



MORTADELLA SUPREMA
FIORUCCI CON PISTACCHI
L'ETTO 8,90 al kg
0,89



GRAN BISCOTTO DELI'
ROVAGNATI
3 ETTI 16,67 al kg
5,00



SALAME VENTRICINA
100% ITALIANO CLAI
L'ETTO 15,90 al kg
1,59



SALAME NAPOLI FIORUCCI
L'ETTO 11,90 al kg
1,19



PROSCIUTTO SAN DANIELE
2 ETTI 19,95 al kg
3,99



CLAUSCOLO VISSO IGP
VISSANA
L'ETTO 15,90 al kg
1,59



GUANCIALE AMATRICIANO
SA.NO.
L'ETTO 16,90 al kg
1,69



SALAMELLA ROMANA
SORRENTINO
L'ETTO 9,90 al kg
0,99



PANCIETTA MAGRETTA ORO
BISANZIO
L'ETTO 16,90 al kg
1,69



SALAME CORALLINA
SORRENTINO
al kg
6,99



SALAME CITTERINO
CITTERIO
L'ETTO 18,90 al kg
1,89



SALAME CORALLINA
CAVAZZUTI 100% CARNE
ITALIANA
L'ETTO 14,90 al kg
1,49

 <p>A CONF.</p> <p>FRAGOLE 500 g</p> <p>2,98 al kg</p> <p>1,49</p>	 <p>A CONF.</p> <p>POMODORO CILIEGIO 500 g</p> <p>2,98 al kg</p> <p>1,49</p>	 <p>A CONF.</p> <p>VICINI A TE BIETA BUSTA 500 g</p> <p>3,38 al kg</p> <p>1,69</p>	 <p>AL PEZZO</p> <p>MANGO READY TO EAT 380 g</p> <p>4,71 al kg</p> <p>1,79</p>	 <p>al kg</p> <p>LATTUGA ROMANA</p> <p>1,39</p>
---	--	--	---	---

 <p>al kg</p> <p>LATTUGA TROCADERO</p> <p>1,39</p>	 <p>A RETE</p> <p>PATATE PIZZOLI IODI 1,25 kg</p> <p>1,75 al kg</p> <p>2,19</p>	 <p>al kg</p> <p>PERE COSCIA</p> <p>2,49</p>	 <p>A CONF.</p> <p>LIMONI DI SIRACUSA IGP 500 g</p> <p>1,98 al kg</p> <p>0,99</p>	 <p>A CONF.</p> <p>CAROTE 1 kg</p> <p>0,99 al kg</p> <p>0,99</p>
--	--	---	---	---

 <p>6,32 al kg</p> <p>0,79</p>	 <p>5,95 al kg</p> <p>1,19</p>	 <p>7,45 al kg</p> <p>1,49</p>	 <p>7,17 al kg</p> <p>1,29</p>	 <p>10,56 al kg</p> <p>1,69</p>	 <p>Un mondo oltre la mela. Esperienza di gusto europea.</p> <p>MELE COSMIC CRIPS</p> <p>2,69</p>
---	--	--	--	---	--

 <p>15,96 al kg</p> <p>2,99</p>	 <p>5,98 al kg</p> <p>2,99</p>	 <p>5,96 al kg</p> <p>1,49</p>	 <p>14,08 al kg</p> <p>1,69</p>	 <p>4,02 al kg</p> <p>2,49</p>	 <p>7,93 al kg</p> <p>1,19</p>	 <p>4,97 al kg</p> <p>1,49</p>	 <p>14,95 al kg</p> <p>2,99</p>	 <p>8,30 al kg</p> <p>2,49</p>
---	---	---	--	---	--	---	--	---

 <p>13,23 al kg</p> <p>1,99</p>	 <p>9,94 al kg</p> <p>1,69</p>	 <p>4,98 al kg</p> <p>1,99</p>	 <p>4,98 al kg</p> <p>1,99</p>
--	--	--	--

BIMBI *il mondo dei piccoli*

 <p>2,96 al L</p> <p>1,39</p>	 <p>6,92 al kg</p> <p>2,49</p>	 <p>7,44 al kg</p> <p>1,19</p>	 <p>66,00 al kg</p> <p>0,99</p>	 <p>12,44 al kg</p> <p>1,99</p>
---	--	--	---	---

 <p>4,02 al kg</p> <p>2,49</p>	 <p>17,79 al kg</p> <p>2,49</p>	 <p>20,75 al kg</p> <p>2,49</p>	 <p>3,69 al kg</p> <p>2,29</p>
---	---	---	--

 <p>al pezzo</p> <p>1,99</p>	 <p>4,66 al kg</p> <p>1,49</p>	 <p>9,90 al L</p> <p>0,99</p>	 <p>al pezzo</p> <p>3,99</p>
--	--	---	--

SURGELATI

sapori sempre pronti

Findus

2 CROCCOLE
SENZA GLUTINE

FINDUS CROCCOLE SENZA GLUTINE 250 g

19,96 al kg

4,99

Findus

FLATESSA IMPANATA

FINDUS FILETTI DI FLATESSA IMPANATI 250 g

19,96 al kg

4,99

Findus

SALTI PADELLA

FINDUS 4 SALTI IN PADELLA GNOCCHETTI SORRENTINA 500 g

7,25 al kg

3,99

Findus

SALTI PADELLA

FINDUS 4 SALTI PAPPARDELLE AL RAGU' 500 g

8,62 al kg

5,29

FRUTTI DI MARE

ARBI FRUTTI DI MARE 300 g

11,63 al kg

3,49

ARBI CALAMARI POLTI
20/40 400 g

14,98 al kg

5,99

FROSTA

MERLUZZO

FROSTA MERLUZZO AL PASTA DI POMODORO E BASILICO - PATATE E LINGONE E ROSMARINO

13,08 al kg

3,99

Findus

PISELLI NOVELLI

FINDUS PISELLI NOVELLI 1 kg

3,69 al kg

3,69

Findus

18 BASTONCINI
EXTRA-CROCCANTI

FINDUS BASTONCINI x18 450 g

6,64 al kg

2,99

FROSTA

PIRELLI

FROSTA FILETTI GUSTOSI MERLUZZO POMODORO E PATATE 320 g

16,66 al kg

4,69

FROSTA

CERNIA

MENO 30 FILETTI DI CERNIA SURGELATI 300 g

16,64 al kg

5,99

FROSTA

PORCINI PILOTTI

FUNGHI PORCINI PILOTTI A CIBRETTI 500 g

13,98 al kg

6,99

Findus

FILETTI DI MERLUZZO

FINDUS FILETTI DI MERLUZZO 360 g

13,86 al kg

4,99

Findus

5 MINUTI

FINDUS MINISTRONE TRADIZIONALE 600 g CON LEGUMI - 5 MINUTI

4,98 al kg

2,99

Findus

FILETTI DI PLATESSA

FINDUS FILETTI DI PLATESSA 450 g

22,20 al kg

9,99

Mc Cain

PETALS

MC CAIN PETALS 500 g

4,98 al kg

2,49

Pizzoli

PATA SNEFFA

PIZZOLI PATA SNEFFA 5 STICK 1 kg

2,49 al kg

2,49

LA FANTASIA
DI FUNGHI

VALLE DEGLI ORTI FANTASIA DI FUNGHI g 300

6,63 al kg

1,99

OROGEL

Spinaci

OROGEL SPINACI CUBELLO FOGLIA PIU' 900 g

2,77 al kg

2,49

OROGEL

Gusto Ricco
CAPONATA DI VERDURE

OROGEL CAPONATA DI VERDURE GUSTO RICCO 300 g

7,96 al kg

1,99

OROGEL

Leggerezza

OROGEL MINISTRONE LEGGEREZZA 750 g

2,65 al kg

1,99

ain

Viennese

AIN COFFOLETTA VIENNESE GOURMET SURGELATA 360 g

11,08 al kg

3,99

SOTTO COSTO

Ristorante

PIZZA AI QUATTRO FORMAGGI

1,99

Senatore

CapPELLI

STAGIONI D'ITALIA PIZZA SENATORE CAPPELLI MARGHERITA 180 CLASSICA - INTEGRALE 7,11 al kg

2,49

Buitoni

FORNO-PIETRA

BUITONI FORNO PIETRA PIZZA DIAVOLO 300 g - MARGHERITA 200 g

8,97 al kg

2,69

Suppli di Riso

GARBO SUPPLI DI RISO AL RAGU' 350 g

3,08 al kg

0,99

Nuù

ICE CREAM ADVENTURE

3,99

BUONO SCONTO
DI 2,50€
CON 2 CONFEZIONI,
DI CUI ALMENO 1 NOVITA'

SCOPRI QUI COME

Novità

NUÙ STECCO 264-272 g
CARAMELLO SALATO
MACADAMIA - CIOCCOLATO
FONTELLI MIELE
CIOCCOLATO LATTE E NOCCIOLE ITALIANO - PISTACCHIO

pensieri dolcissimi

GROS
Marsini
del Friuli

a supporto di
Fondazione Bambino Gesù
Acquista un ovetto a €1,99

Buona Pasqua

Acquista un ovetto!
Gros donerà l'intero incasso della vendita alla Fondazione Bambino Gesù per la ricerca in Neuro-Oncologia dell'Ospedale Pediatrico

CARTE D'OR

CIOCOLATO FONDATE

SOTTO COSTO

CARTE D'OR CLASSICO 500 g GUSTI VARI

4,98 al kg

2,49

Cornetto

MINIATURE

CORNETTO MINIATURE ALGIDA 4 x 190 g

26,20 al kg

4,99

Coppa d'Oro

AMARENA

COPPA ORO AMARENA SAHMONTANA 4 x 4 360 g

6,92 al kg

2,49

Ringò

SANDWICH

RINGO SANDWICH 320 g VANIGLIA

14,67 al kg

3,99

CROCCANTE

ALGIDA

CROCCANTE ALGIDA 4 x 84 g AMARENA - CACAO

9,68 al kg

4,49

Cornetto

CLASSICO

ALGIDA CORNETTO VE 450 g CLASSICO - CIOCCOLATO - CARAMELLO - SIBIRIANO - PRAGOLA - SENZA GLUTINE

11,09 al kg

4,99

MAGICALAND

ALGIDA

ALGIDA MAGICALAND MINI 6 x 254 - 263,5 g DOBLE CARAMELLO - CIOCCOLATE - CAVI - PISTACCHIO - NOCCIOLE - WHITE PRINTE ALMOND

15,75 al kg

3,99

MagicLand

La capitale del divertimento

VALMONTONE - ROMA
magicland.it

SCONTO
50%

SUL BIGLIETTO INTERO GIORNALIERO

RENDENDO IL CORICE MAGICOCOLOROSO
INCASSANDO IL CORICORNO ALLE GIOIELLERIE DEL INTRATO

Prodotto e distribuito da MagicLand - Roma - Tel. 06 4717020

<p>FILETTI DI MERLUZZO al kg</p> <p>16,99</p>	<p>OSTRICHE FRANCIA 100% FRANCIA al kg</p> <p>6,99</p>	<p>POLPO VERACE DEC al kg</p> <p>11,99</p>	<p>FILETTO DI TONNO al kg</p> <p>15,99</p>
---	--	--	--

<p>CALAMARI MAROCCO DEC al kg</p> <p>13,99</p>	<p>MAZZANCOLLE COTTE al kg</p> <p>11,99</p>	<p>SPIGOLE GRANDI al kg</p> <p>8,99</p>	<p>ORATE 1000/1500 al kg</p> <p>11,99</p>
--	---	---	---

SAPORE DI MARE

le nostre delizie marine!

<p>GAMBERONI GRANDI DA GRIGLIA al kg</p> <p>9,99</p>	<p>VONGOLE VERACI al kg</p> <p>14,99</p>
--	--

BIRRE

gusto che resta!

<p>BIRRA HEINEKEN lattina 50 cl</p> <p>1,98 al L</p> <p>0,99</p>	<p>BIRRA PERONI big 33 cl x 3</p> <p>2,01 al L</p> <p>1,99</p>	<p>BIRRA PERONI GRAN RISERVA PURO MALTO - DOPPIO MALTO - ROSSA 50 cl</p> <p>2,68 al L</p> <p>1,29</p>	<p>BIRRA TUBORG cl 50 lattina</p> <p>1,58 al L</p> <p>0,79</p>
<p>SOTTO COSTO PERONI</p> <p>6 BTG</p> <p>NASTRO AZZURRO BIRRA 62 cl X6</p> <p>1,34 al L</p> <p>4,99</p>	<p>CERES STRONG ALE 33x4</p> <p>3,78 al L</p> <p>4,99</p>		

AMICI A 4 ZAMPE

il meglio per te

<p>PURINA ONE MINI 800 g</p> <p>4,36 al kg</p> <p>3,49</p>	<p>FRISKIES ADVENTUROS 90 g</p> <p>13,22 al kg</p> <p>1,19</p>	<p>CESAR FLEXI NATURAL SOCCUMES 100 g POLLO</p> <p>7,90 al kg</p> <p>0,79</p>	<p>SNEHA SELEZIONE BUTA CARNE - PESCE - DELICATEZZE CON POLLO 800 g</p> <p>6,44 al kg</p> <p>2,19</p>	<p>PURINA ONE CAT BIFFERIS 800 g VARI TIPI</p> <p>5,74 al kg</p> <p>4,59</p>
<p>DENTASTIX MEDIOGEE SMALL 710 g</p> <p>16,27 al kg</p> <p>1,79</p>	<p>DENTASTIX MEDIOGEE MEDIUM XS 128 g</p> <p>13,98 al kg</p> <p>1,79</p>	<p>DENTASTIX MEDIOGEE LARGE 2 X 158 g</p> <p>11,62 al kg</p> <p>1,79</p>	<p>GOURMET PELLE FILETTINI MULTIBAKE 1285 g</p> <p>5,87 al kg</p> <p>5,99</p>	<p>ULTIMA DOG MED/MAX POLLO 2,2 kg</p> <p>3,40 al kg</p> <p>7,49</p>

Arborea
MOZZARELLA
FIOR DI LATTE

Fresco e gustoso!

ARBOREA MOZZARELLA FIORDILATTE 3x100 g BUSTA

6,63 al kg

1,99

SOTTO COSTO

Parmalet Zymil
Alta Di
Senza lattosio

PARMALAT LATTE ZYMIL UHT PARZIALMENTE SCREMATO BOTTIGLIA 1L

1,49 al L

1,49

GRANAROLO LATTE UHT INTERO ITALIANO 1L BOTTIGLIA

1,49 al L

1,49

CENTRALE DEL LATTE ROMA BURRO 250 g

7,92 al kg

1,49

LURPAK
BURRO

LURPAK BURRO CLASSICO 250 g

7,96 al kg

2,99

valle + BURRO

VALLE MARGARINA + BURRO 250 g

6,76 al kg

1,69

Consiglio

MOZZARELLA JULIENNE

CONSIGLIA MOZZARELLA JULIENNE 200 g

9,95 al kg

1,99

SOTTO COSTO

Fior di latte
Vallelata

4 MOZZARELLE DA 100g

VALLELATA GALBANI 180 g x 4

8,32 al kg

5,99

Vallelata

MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP (BUCCHIERE 50 g x 5)

14,95 al kg

2,99

Vallelata

VALLELATA TRECCIA VASCHETTA 200 g

14,95 al kg

2,99

GRANAROLO RICOTTA OGGI PUO' 100% SALE -50% GRASSI 100 g x 2

5,95 al kg

1,19

Pettinichio

FIORDILATTE PETTINICCHIO 400 g

9,98 al kg

3,99

QUESTIONE DI SCELTA VICINI A TE

SOTTO COSTO

PEZZI DISPONIBILI 224.508

Fattore Latte Sano Roma latte a UHT 1L 100% latte italiano

€ 0,79 al L € 0,79

ROMA

VALLELATA

GROS

Minipack

QR Code

Vendita effettuata ai sensi dell'art. 1 comma 1 del D.D. 06 Aprile 2011 n° 208

BUONI SAPORI CILIEGINE VASCHETTA 250 g

7,96 al kg

1,99

NOVONI - GOCCE ANDRESE VASCHETTA 250 g

13,16 al kg

3,29

Sottilette
LE ORIGINALI

solo Sottilette sono Sottilette

LE PREFERITE DAGLI ITALIANI

CLASSICHE

Sottilette

SOTTO COSTO

SOTTILETTE CLASSICHE 400 g

6,23 al kg

2,49

CHEF

il Gusto si fa Stellato

PROVA A VINCERE
un VOUCHER del valore massimo di 500€ per UNA CENA STELLATA* PER DUE PERSONE

PARMALAT PANNA CUCINA CHEF UHT 300 ml

5,95 al L

1,19

Panna

Pettinichio

PARMALAT BESCIAAMELLA CHEF UHT 300 ml

4,95 al L

0,99

Acquista almeno un prodotto Chef → Conserva lo scontrino → Scopri se hai vinto su www.ligustostellato.it

GRANUSTO BOCCONCINI 180 g

16,61 al kg

2,99

GRANAROLO ACCADI MOZZARELLA SENZA LATTOSIO 3x100 g

6,63 al kg

2,59

SABELLI STRACCIATELLA 200 g TAKE AWAY

11,96 al kg

2,99

MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP LATTERIA DIANO 500 g / 125 g x 4 BUSTA

15,98 al kg

5,99

Certosa

CERTOSA LA LEGGERA 165 g

11,45 al kg

1,89

Certosino

CERTOSINO GALBANI 100 g

9,90 al kg

0,99

DIANO PROVOLA BIANCA - AFFINICATA CON CORDEA 600 g

8,32 al kg

4,99

CAPRICE DES DIEUX

CAPRICE DES DIEUX 300 g

14,95 al kg

2,99

IGOR BELU DI CAPRA 150 g

19,93 al kg

2,99

Milk

MILK FIOCCHI DI LATTE CON YOGURT 180 g

6,60 al kg

0,99

SOTTO COSTO

Pettinichio

PETTINICCHIO STRACCHINO 170 g

7,00 al kg

1,19

PROVOLONE FETTA DOLCE AURICCHIO 200 g

12,95 al kg

2,59

SOTTO COSTO

GALBANINO

GALBANINO 270 g

9,32 al kg

2,49

SORENSINO SENZA LATTOSIO 270 g

11,07 al kg

2,99

CREMA BEL PAESE

CREMA BEL PAESE SENZA LATTOSIO SCALATA 48 x 140 g

11,36 al kg

1,59

formaggi Mamma Nanni

NONNO NANNI FORMAGGINI 30 x 40 g

10,64 al kg

1,49

FRUTTOLE

FRUTTOLE MARI DUO FRASOLA VANIGLIA - FRAGOLA FIORDILATTE 100 g x 4

4,98 al kg

1,99

Osella

ROBIOLA OSELLA TWIN PACK 2x100 g

10,95 al kg

2,19

Linea

LINEA OSELLA SINGLE PACK 180 g

10,47 al kg

1,99

Consiglia

CONSIGLIA S/S PROVOLONE DOLCE FETTE 140 g

14,21 al kg

1,99

Consiglia

CONSIGLIA LA MOZZARELLA FETTE SENZA LATTOSIO 140 g

14,21 al kg

1,99

AMBROSI PARMIGIANO REGGIANO BOCCONCINI 100 g VASCHETTA

23,00 al kg

2,99

FRESCHISSIMI

 SORELINA GRANA PADANO GRANELLI DI BONTÀ DOP 100 g 16,90 di kg 1,69	 GRANA PADANO DOP GRATIGIATO FERRARI 100 g 17,90 di kg 1,79	 AMROSI GRANA PADANO GRATIGIATO 150 g VASCHETTA 17,27 di kg 2,59	 BIRAGHI PETALI 80 g 16,13 di kg 1,29	 PARMAREGGIO PARMIGIANO REGGIANO 30 MESI GRATIGIATO 60 g 23,17 di kg 1,39	 PHILADELPHIA 350 g 7,40 di kg 2,59	 VALLELATA CUORE DI RICOTTA SPALMABILE 200 g 6,04 di kg 1,39	 EXQUISA FITLINE HIGHPRO FORNASSO PRECIS 0,2% GRASSI + PROTEINE CREMOSO SENZA LATTOSSO 175 g 7,37 di kg 1,29	 CHEF SPALMABILE CON PANNA 175 g 5,66 di kg 0,99
 MILK KEFIR BEBE COLLAGENE FRAGOLA & POMELLO - LYCHEE & ALOE VERA 200 g 3,50 di kg 0,79	 SVELTESIS KEFIR 170 g BIANCO NATURALE MIRTILLO 4,65 di kg 0,79	 MILK KEFIR CREMOSO BIANCO 400 g 3,98 di kg 1,19	 ALPRO DRINK MANDORLA - NOCCIOLA 1 L 2,29 di L 2,29	 GRANAROLO BEVANDA AVENA SENZA ZUCCHERO 1 L 1,99 di L 1,99	 VALSOLA SOAVDRINK CLASSICO - MANDORLO 1 L 1,69 di L 1,69	 GIRAU KEFIR DI CAPRA DA BEBE BIANCO 200 g 6,45 di kg 1,29	 PHILADELPHIA VEGETALE 145 g 13,72 di kg 1,99	 PHILADELPHIA BEBE MEDITERRANEA - SALMONE NOBILIS 150 g VASCHETTA 11,93 di kg 1,79
 NESTLE LINDAHL'S SNACK BANETTA PROFUMATA CACAO - COCCO 40 g x 3 16,53 di kg 1,99	 AVISOLATTE MEVGAL 175 g VANIGLIA - CACAO 3,94 di kg 0,69	 DANONE NIPRO PUDDING CARAMELLO - CIOCCOLATO 200 g 7,45 di kg 1,49	 MULLER SOFFIO BIANCO BIANCO ALLA PESCA BIANCO AL CAFFÈ 2195 g 5,21 di kg 0,99	 MULLER CREMA YOGURT 0,1% e 12% FRUTTA ASSORTITA 2,29 di kg 2,29	 PARMALAT ZYMIL YOGURT CAFFÈ - FRAGOLA VANIGLIA - BIANCO 125 g x 2 3,16 di kg 0,79	 CENTRALE LATTE ROMA YOGURT INTERO BQ BANANA - BIANCO MIRTILLO 125 g x 2 4,76 di kg 1,19	 DANONE SKYR 180 g CACAO - VANIGLIA - PESCA E ALBICOCCA 5,92 di kg 0,89	 YOMO BICOCCATO OH MY YOMO 140 g VARI GUSTI 4,93 di kg 0,69
 NATURALLE & LIOVA ALLEVATE ALL'APERTO SENZA ANTIBIOTICI 16,53 di kg 2,29	 BUTONI PASTA BRISÉE - PROLLA SOTTILE - SFOGLIA 200 g 4,30 di kg 0,99	 EXQUILA PASTA PER PIZZA 400 g 3,73 di kg 1,49	 NATURALLE ALBUME ALLEVATO A TERRA BAIK 500 g 5,21 di kg 1,49	 PAGE TOTAL BIANCO 450 g 0% - INTERO 2% - INTERO 4% 5,53 di kg 2,49	 PAGE DEFRES SENZA LATTOSSO 0% BIANCO 450 g 5,53 di kg 2,49	 NESQUIK CHOCOBALLS 130 g 6,58 di kg 0,79	 BONTÀ VIVA YOGURT AVENA NOCI BIFIDUS 4125 g 2,98 di kg 1,49	 YOMO BICOCCATO OH MY YOMO 140 g VARI GUSTI 4,93 di kg 0,69
 MAFFEI STRANGOZZI - CAPPELLINI - SCIALATELLI - MACCHERONI AL FERRETO 450 g 2,30 di kg 0,99	 FINI GRANCLASSICI PASTA BURENA GRANORTOZZO - TORTELLINI - TORTELLI VARI 7 PZ 250 g 3,96 di kg 0,99	 GNOCCHETTI DI PATATE - GNOCCHETTI DI PATATE 500 g 3,98 di kg 1,99	 PINEA ROMANA RUSTICANA 800 250 g 7,96 di kg 1,99	 PIDA BONGO PIDA OLIO EXTRA VERGINE - TRADIZIONALE 600 g 3,32 di kg 1,99	 INTERPAN FILONE GRANO DURO 400 g 4,98 di kg 1,99	 INTERPAN PANGRATTATO PREZZENOLLO 200 g 7,45 di kg 1,49	 SMARTIES YOGURT & SMARTIES 120 g FRAGOLA - VANIGLIA 6,58 di kg 0,79	 MILK PRO SNACK CIOCCOLATO & KEFIR 28 g x 3 23,69 di kg 1,99
 MONEISA SALMONE MARINATO 150 g 33,27 di kg 4,99	 RIFIUTI SUGO FRESCO BIANCO PARCHINO & SPICK - 4 FORMAGGI 150 g 13,27 di kg 1,99	 RANA GNOCCHI ALLA ROMANA 500 g 2,98 di kg 1,49	 RANA GNOCCHI ZUCCA - SPINACI 400 g 6,23 di kg 2,49	 SOVERINI TORTELLINI CASARECCI - PASDARELLI 250 g 5,96 di kg 2,49	 RANA LASAGNE SFOGLIAGREZZA 250 g 5,16 di kg 1,29	 TORTUOVO TOMARELLI 500 g 1,98 di kg 0,99	 SFOGLIAVERE RANA MONOCUORE TORTELLINI CUGOLO - RICOTTA & SPINACI CACAO & 12% 10,32 di kg 1,29	 AMEMI 6 BOCCONCINI PANATI DI MOZZARELLA 150 g 14,60 di kg 2,19
 CIABS TEMPEH 150 g 79,93 di kg 2,99	 RE SALMONE NORVEGHESE 90 g 44,32 di kg 3,99	 CONSILIA SALMONE AFFUMICATO ALASKA 100 g 69,90 di kg 6,99	 GARDEN GOURMET SENSATIONAL BURGER 226 g 15,44 di kg 3,49	 GARDEN GOURMET SENSATIONAL MEXI CRISPY 190 g - FILETTI 180 g 15,27 di kg 3,49	 LA FATTORIA VEG BURGER MONOCUORE & MENTA POMODORO & ORZAGNO 2100 g 12,45 di kg 2,49	 BERETTA PROSCIUTTO TOSCANO DOP 9 MESI 90 g 44,32 di kg 3,99	 CITTERIO TAGLIO FRESCO IN LEGGEREZZA PROSCIUTTO CUGOLO 70 g 28,42 di kg 1,99	 FERRARINI PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ 100 g 20,76 di kg 2,49

<p>SEMPRES SPECK ALTO ADIGE IGP 100g</p> <p>19,90 of kg</p> <p>1,99</p>	<p>BERETTA FRESCA SALUMERIA BRESAGLIA PDA 80g</p> <p>43,63 of kg</p> <p>3,49</p>	<p>FIORI CUCCHI MORTADELLA SUPREMA AFFETTATA 130g</p> <p>53,25 of kg</p> <p>1,59</p>	<p>SOTTO COSTO BERETTA PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITA' 170g</p> <p>17,71 of kg</p> <p>1,99</p>	<p>BERETTA PROSCIUTTO COTTO TOAST FETTE 100g</p> <p>14,90 of kg</p> <p>1,49</p>	<p>BERETTA POLLO ARROSTO SENZA ANTIBIOTICI 100g</p> <p>22,90 of kg</p> <p>2,29</p>	<p>CITTERIO SOFFICETTE TETTO TACCHINO 80g</p> <p>17,38 of kg</p> <p>1,39</p>	<p>CASAMODENA LIBERAMENTE TACCHINO ARROSTO 110g</p> <p>58,09 of kg</p> <p>1,99</p>	<p>SOLFERINA BRESAOLA DELIZIA DI MANZO 75g</p> <p>35,87 of kg</p> <p>2,69</p>
<p>CONSILIA COPPA 100g</p> <p>19,90 of kg</p> <p>1,99</p>	<p>NEGRONE PANCETTA A CUBETTI AMATRICIANA CARBONARA E 200g</p> <p>9,95 of kg</p> <p>1,99</p>	<p>BERETTA IL GUANCIALE STICK 120g</p> <p>54,92 of kg</p> <p>1,79</p>	<p>GALBANI MORTADELLA 430g</p> <p>6,96 of kg</p> <p>2,99</p>	<p>BERETTA PS SALAME MILANO 100g</p> <p>22,90 of kg</p> <p>2,29</p>	<p>CITTERIO SOFFICETTE SALAME MILANO 100g</p> <p>21,50 of kg</p> <p>1,29</p>	<p>SUPERSALATA PICCANTE DOLCE SOTTOVUOTO SAN VINCENTO E 300g</p> <p>16,63 of kg</p> <p>4,99</p>	<p>CITTERIO IRRESISTIBILI BASTONCINI SALAME E 60g</p> <p>23,17 of kg</p> <p>1,39</p>	<p>CITTERIO CUBETTI SPECK DI PROSCIUTTO E 120g</p> <p>17,62 of kg</p> <p>2,29</p>
<p>ABC TENERONI BRESOLA 170g + PANINO SALAME 170g + PANINO CUCCHI 170g + PROSCIUTTO COTTO E FORMAGGIO 170g</p> <p>8,76 of kg</p> <p>1,49</p>	<p>BERETTA TRAMEZZINO E PROSCIUTTO COTTO PRAGA 140g</p> <p>52,07 of kg</p> <p>1,69</p>	<p>BERETTA PIÙ TRAMEZZINO TONNO E MAIONESE 130g</p> <p>55,31 of kg</p> <p>1,99</p>	<p>FIORUCCI POLLI WURSTEL E 250g</p> <p>3,96 of kg</p> <p>0,99</p>	<p>WURSTEL WUBER POLLO 100g</p> <p>5,90 of kg</p> <p>0,59</p>	<p>WUBER ORIGINALI WURSTEL 100g</p> <p>7,90 of kg</p> <p>0,79</p>	<p>WUBER DELICATESSEN SEMIDURE - FRANKFURTER 100g</p> <p>9,45 of kg</p> <p>1,89</p>	<p>CASAMODENA BOCCONCINI TENERONI 160g</p> <p>15,56 of kg</p> <p>2,49</p>	<p>CASAMODENA TENERONI TORTINO 200g</p> <p>15,45 of kg</p> <p>2,29</p>

Speciale PASQUA

<p>COLOMBA CLASSICA BAULI 700g</p> <p>5,70 of kg</p> <p>3,99</p>	<p>PERUGINA UOVO PASQUA DI BACI 265g VARI TIPI</p> <p>41,47 of kg</p> <p>10,99</p>	<p>UOVO PREZIOSI 180g PAW PATROL TOM JERRY PRINCESSSE GERONIMO STILTON</p> <p>39,93 of kg</p> <p>5,99</p>	<p>WALCOB UOVO 280 ONE PIECE</p> <p>35,68 of kg</p> <p>9,99</p>	<p>MOTTA TARTUFONE 100g</p> <p>10,65 of kg</p> <p>7,99</p>	<p>SANTANGELO PIZZA TERRANA DOLCE 300g</p> <p>8,30 of kg</p> <p>2,49</p>	<p>WITOR'S MINIOVETTI PROSCIUTTO FOCACCIA E LATTE</p> <p>7,99 of kg</p> <p>7,99</p>	
<p>COLOMBA CLASSICA MAINA 750g</p> <p>5,70 of kg</p> <p>3,79</p>	<p>SANTANGELO PIZZA AL FORMAGGIO ROMANO 300g CON 16,5% DI PECORINO ROMANO</p> <p>33,30 of kg</p> <p>3,99</p>	<p>WITOR'S SONETTI MAZZO VETTI FOCACCIA 260g VARI TIPI</p> <p>13,96 of kg</p> <p>2,99</p>					
<p>DOLFIN UOVO BIMBI 220g ALISEI - OVOSAURIO</p> <p>27,23 of kg</p> <p>5,99</p>	<p>BAULI UOVO PASQUA RUCIOLOTTI LATTE - MASKA E ORSO - MINIONS - JURASSIC WORLD</p> <p>52,58 of kg</p> <p>9,99</p>	<p>MOVI UOVO NOCCIOLATO 260g GIANDUIA - FONTENTE - LATTE - FONDATE EXTRA</p> <p>44,42 of kg</p> <p>19,99</p>	<p>PERUGINA OVETTO BACI SACCHETTO 160g</p> <p>22,81 of kg</p> <p>3,49</p>	<p>VERGANI COLOMBA GOURMET 250g GUSTI VARI</p> <p>15,99 of kg</p> <p>11,99</p>	<p>PERUGINI OVETTO 540g SACCHETTI LATTE - GIANDUIA - CARAMELLO</p> <p>17,79 of kg</p> <p>2,49</p>	<p>NOVI OVETTO RIPIENI 160/145 SVARIATI TIPI</p> <p>15,69 of kg</p> <p>2,99</p>	
<p>LINDT UOVA LATTE - FONDATE - BIANCO - POP CORN - COCCO 340g</p> <p>48,58 of kg</p> <p>5,00</p>	<p>DOLGAN UOVO CON PELUCHE 300g UNICORNI - SWEET STORIES - DINOSAURI - SWEET DOLL</p> <p>33,90 of kg</p> <p>11,90</p>	<p>PERUGINI UOVO PASCHINI 210g LATTE - FONDATE</p> <p>33,29 of kg</p> <p>9,99</p>	<p>BALÉ UOVO LUI E LEI GRANDI FIAMME YOUNG 210g LATTE - FONDATE</p> <p>47,57 of kg</p> <p>6,99</p>	<p>PERUGINA EASTER FRIENDS 147g KIT KAT - GALAK E SMARTIES - GALAK</p> <p>23,74 of kg</p> <p>9,99</p>	<p>WITOR'S SONETTI MAZZO VETTI RIPIENI 110g VARI TIPI</p> <p>8,61 of kg</p> <p>3,49</p>	<p>WITOR'S SONETTI MAZZO VETTI RIPIENI 110g VARI TIPI</p> <p>9,00 of kg</p> <p>0,99</p>	<p>ZAINI OVETTO FONDO QUADRATO 142/155 VARI TIPI</p> <p>16,06 of kg</p> <p>2,49</p>

MACELLERIA

CARNI DAL MONDO

selezionate per voi

100% DANESI

BISTECHE DANESI SENZ'OSSO

al kg

22,90

100% AMERICA

BISTECHE DI CUORE DI REALE DI BLACK ANGUS AMERICA

al kg

22,90

100% IRLANDA

ENTRECÔTE DI CASTRATO IRLANDESE SENZ'OSSO

al kg

19,90

100% IRLANDA

BISTECHE CON OSSO DI CASTRATO IRLANDESE

al kg

17,99

PREZZO SPECIALE

FUSI E SOVRACOSCE DI POLLO PACCO FAMIGLIA

al kg

3,99

scegli il gusto della leggerezza del

POLLAME

POLLO INTERO ROSTICCERIA

al kg

4,49

FESA DI TACCHINO A FETTE

al kg

9,99

FUSI DI TACCHINO

al kg

4,49

BOCCONCINI DI FESA DI TACCHINO

al kg

8,99

AIA

Lenta Cottura RIBS con ROSMARINO

AIA

Lenta Cottura BBQ RIBS

RIBS LENTA COTTURA - RIBS con ROSMARINO LENTA COTTURA 600 g AIA

13,32 al kg

7,99

STRACCETTI DI COSCIO DI SUINO

al kg

7,99

FETTINE PANATE DI COSCIO DI SUINO

al kg

7,99

HAMBURGER CON IMPASTO DI SALICCIA

al kg

6,99

SUINO

i tagli selezionati

FETTINE DI PANCETTA DI SUINO

al kg

7,99

COLLO DI SUINO A FETTE SENZ'OSSO

al kg

6,99

PREPARATI DI... POLLO e TACCHINO

pronti da gustare

AIA

KEBAB

KEBAB DI POLLO 300 g AIA

13,30 al kg

3,99

AIA

VALDOSTANA

BOLOSÀ BENTICO ACCIUGA FOGGIA

LA VALDOSTANA 200 g AIA

14,96 al kg

2,99

AIA

VIENNESE

SAPORIATA SENTRO ACCIUGA FOGGIA

LA VIENNESE 300 g AIA

11,63 al kg

3,49

AIA

SOTTILISSIME PANATE

SO TILISSIME PANATE 210 g AIA

12,81 al kg

2,69

AIA

CLASSICO

HAMBURGER TACCHINO E ROSMARINO 200 g AIA

9,45 al kg

1,89

VITELLA TAGLI SELEZIONATI E GARANTITI DA NOI



CODA DI VITELLA A FETTE

al kg

11,99



FEGATO DI VITELLA A FETTE

al kg

12,99



OSSOBUCO DI VITELLO

al kg

11,99



BISTECHE DI CUORE DI REALE DI VITELLO SENZOSSO A FETTE

al kg

15,99



TAGLIATA DI FESONE DI VITELLO

al kg

15,99



HAMBURGER DI VITELLA CONFEZIONE DA 4

a confezione

6,99

PREZZO SPECIALE



ROLLE' DI VITELLO

al kg

11,99

SCOTTONA

i migliori tagli selezionati per voi



GIRELLO SCOTTONA PRUSSIANA A FETTE

al kg

16,99



BISTECHE FIORENTINE DI SCOTTONA PRUSSIANA

al kg

19,99



ARROSTO DI COSCIO DI SCOTTONA PRUSSIANA

al kg

11,99



BISTECHE CON OSSO DI SCOTTONA PRUSSIANA

al kg

14,99



STRACCETTI DI COSCIO DI SCOTTONA PRUSSIANA

al kg

17,99

PREZZO SPECIALE



FETTINE SCELTISSIME DI COSCIO DI SCOTTONA PRUSSIANA

al kg

15,99



TAGLIATA DI FESA DI SCOTTONA PRUSSIANA

al kg

14,99



COTOLETTE DI POLLO CLASSICHE - AGLI SPINACI 1 kg MARTINI

4,99 al kg

4,99



CROCCHETTE DI POLLO 750 g - CORDON BLEU 800 g MARTINI

al prezzo

4,99



INVOLTINI PRIMAVERA 350 g MARTINI

12,82 al kg

4,49



BUONA DOMENICA SPECK E FORMAGGIO - CLASSICO 700 g AMADORI

8,27 al kg

6,49



POLPETTINE GRANGUSTO 240 g AMADORI

13,28 al kg

3,19



BIRRE RINGS 270 g AMADORI

11,07 al kg

2,99

SOTTO COSTO

RIO MARE TONNO
IN OLIO D'OLIVA 80 g x12

11,45 al kg

10,99

SOTTO COSTO

OLIVIERA OLIO
EXTRA VERGINE DI OLIVA 1 L

4,49 al L

4,49

SOTTO COSTO

MARE APERTO TONNO
OLIO DI OLIVA 2x160 g

9,34 al kg

2,99

SOTTO COSTO

NOSTROMO TRANCETTI
AL PEPERONCINO OLIO
OLIVA 180 g

11,06 al kg

1,99

SOTTO COSTO

SAPORI DI MARE FILETTI
DI TONNO OLIO DI OLIVA
200 g

19,99 al kg

3,99

SOTTO COSTO

NOSTROMO FILETTI
DI SALMERINO

27,78 al kg

2,99

SOTTO COSTO

NOSTROMO FILETTI
DI SGOMBRIO OLIO DI OLIVA
2x100 g

12,46 al kg

2,99

SOTTO COSTO

MUTTI PASSATA
DI POMODORO

100% POMODORO
ITALIA

MUTTI PASSATA 700 g x2

1,28 al kg

1,79

SOTTO COSTO

CIRIO PELATI
POLPOSI E GUSTOSI

3 PEZZI CIRIO PELATI
400/240 g

1,66 al kg

1,99

SOTTO COSTO

RUMMO PASTA DI SEMOLA
500 g

1,38 al kg

0,69

SOTTO COSTO

SCOTTI PASTA VENERE
g 400

2,48 al kg

0,99

SOTTO COSTO

SCOTTI RISO ORO
PARBOILED 2 kg

1,75 al kg

3,49

SOTTO COSTO

DE CECCO GNOCCHI
DI PATATE FRESCHE 500 g

1,58 al kg

0,79

SOTTO COSTO

VALFRUTTA POLPA
GRAN CUBETTI 3x400 g

1,24 al kg

1,49

SOTTO COSTO

CIRIO SUGO CLASSICO -
BASILICO 350 g

4,26 al kg

1,49

SOTTO COSTO

ROSSO DI SICILIA SALSA
DI DATTERINO 330 g

3,00 al kg

0,99

SOTTO COSTO

STAR GRAN RAGÙ
3x100 g

8,30 al kg

2,49

SOTTO COSTO

LA TORMENTE POMODORINI
DATTERINI 400 g

1,08 al kg

0,79

SOTTO COSTO

HEINZ SALSA BARBECUE -
SENAPE 230 g

8,96 al kg

2,29

SOTTO COSTO

MIELE GRANO COTTO 580 g

1,71 al kg

0,99

SOTTO COSTO

VALFRUTTA CANNELLINI
570/370 g

5,78 al kg

0,99

SOTTO COSTO

RAFFI PESTI 2x90 g

12,72 al kg

2,29

SOTTO COSTO

RAFFI POLLI CARCIOFINI
180 g

9,60 al kg

1,79

SOTTO COSTO

DELMONTE MAIS 3x140 g

4,74 al kg

1,99

SOTTO COSTO

CALVE CREMA
204 g

2,94 al kg

1,29

SOTTO COSTO

CONSILIA TARALLI PUGLIESI
GUSTI VARI 250 g

3,96 al kg

0,99

SOTTO COSTO

DORIA CRACKER
SPINACI E SEMI DI TEFFO
280 g

5,32 al kg

1,49

SOTTO COSTO

MOLINO BIANCO PIADELLE
TOAST 240 g

7,66 al kg

1,79

SOTTO COSTO

MOLINO BIANCO PANE CLASSICO
581 g

8,51 al kg

1,79

SOTTO COSTO

MORATO AMERICAN
SANDWICH CLASSICO -
INTEGRALE - GRANO DURO
270 g

14,21 al kg

0,99

SOTTO COSTO

PANALBA GRISSINI
496 g

4,96 al kg

0,99

SOTTO COSTO

KINDER KINDERINI 250 g

15,43 al kg

2,19

SOTTO COSTO

GALLO RISO GALLO RISOTTI
175 g

7,94 al kg

1,39

SOTTO COSTO

STAR SAKEBON RISO
19,16 kg

19,16 al kg

1,59

SOTTO COSTO

MORATO GRISSINI SCRIKKI
580 g

5,80 al kg

0,99

SOTTO COSTO

PASOVERI FETTE TOSTATE
421 g

6,21 al kg

1,49

SOTTO COSTO

PATA PATATINE ARTIGIANALI
860 g

8,60 al kg

1,29

SOTTO COSTO

AMICA CHIPS
494 g

4,94 al kg

1,99

SOTTO COSTO

CONSILIA POP CORN
SALATO 552 g

5,52 al kg

1,49

SOTTO COSTO

DORITOS TEX MEX 1421 g

14,21 al kg

1,99

SOTTO COSTO

CA-MEO SNACK FRIENDS
995 g

9,95 al kg

1,99

SOTTO COSTO

CA-MEO STICK SALATI 100 g

6,90 al kg

0,69

SOTTO COSTO

CA-MEO MAXI COCKTAIL
300 g

6,63 al kg

1,99

umenta
Frumenta
2 PEZZI
2 PEZZI FRUMENTA FARINA TIPO 00 1 kg
0,50 al kg
0,99

SOTTO COSTO
LAVAZZA crema e gusto
LAVAZZA CAFFÈ CREMA E GUSTO 250 g x4
10,99 al kg
10,99

NESCAFÉ GOLD 100 g classico - decaffeinato - espresso
59,90 al kg
5,99

TROMBETTA CAFFÈ GUSTO FORTE 250 g
10,36 al kg
2,59

TROMBETTA CAPSULE ESPRESSO ARABICA - CREMA DECAFFENATO XS0
10,36 al pezzo
9,99

KIMBO CALDE ESPRESSO NAPOLETANO 50 PEZ.
10,36 al pezzo
6,99

BIALETTI CAPSULE X18 DECAFFENATO - NAPOLI PALERMO - ROMA - MILANO
10,36 al pezzo
5,49

ESPRESSO DOLCE GUSTO 330 ESPRESSO PALERMO
10,36 al pezzo
6,99

ESPRESSO DOLCE GUSTO 330 ESPRESSO PALERMO
10,36 al pezzo
7,69

HAC CAPSULE ESPRESSO DECAFFENATO CLASSICO X70 pz.
10,36 al pezzo
2,29

ESPRESSO DOLCE GUSTO 330 ESPRESSO PALERMO
10,36 al pezzo
4,99

EVERTON ZUCCHERO DI CANNA 1 kg
1,99 al kg
1,99

TWININGS English Breakfast Tea
1,99 al pezzo
2,99

SOTTO COSTO
nutella
950g
FERRERO NUTELLA 950 g
6,31 al kg
5,99

RIGONI CONFETTURE BIOLOGICHE FIORFRUTTA 330/240 g
9,06 al kg
2,99

RIGONI CONFETTURE BIOLOGICHE NATU SENZA ZUCCHERO 240 g FRUTTI DI BOSCO - MIRTILLA - FRAGOLA
6,29 al kg
1,99

SOTTO COSTO
AMBROSOLI MIELE 750 g
6,65 al kg
4,99

MIRAKO MIRAPOCKET LOT X3
21,28 al kg
2,49

MILKA MINI COOKIES E MINI WAFER 110 g
15,36 al kg
1,69

PERUGINA CACAO AMARO 250 g
15,36 al kg
3,99

PERUGINA GOCCIE FONDIANTI 250 g
14,98 al kg
2,99

SOTTO COSTO
MILINO BIANCO PLUMCAKE 10 pz 230 g
5,12 al kg
1,69

CAMPIELLO BISCOTTO NOVELLINO 350g x 2 INTEGRALE - LIGHT - SENZA ZUCCHERO CACAO E NOCCIOLI
4,40 al kg
1,19

BALOCCHI BISCOTTI SABACONE E FAGOTTINI 700 g
3,58 al kg
2,49

SAVIA ORO VITANELLA 250 g CLASSICO - CACAO - FRUTTI ROSSI
5,80 al kg
1,49

BUCANEVE CIOCCOLATO CLASSICO 300g x 2 SACCHETTO 300g x 2 CLASSICI - CIOCCO INTEGRALE MAXI GOCCIA XL
3,97 al kg
1,19

SOTTO COSTO
SAVIA BISCOTTI ORO CONFESIONE FAMIGLIA 2 kg
2,50 al kg
4,99

SOTTO COSTO
MILINO BIANCO BISCOTTI FRAGOLE E CACAO 1kg
2,79 al kg
2,79

1kg CONVENIENZA
GOCCIOLOTTI BALOCCO
BALOCCO BISCOTTI GOCCIOLOTTI 1 kg
2,99 al kg
2,99

MONDINO CROSTATINE
MORVINO FETTE BISCOTTATE SENZA ZUCCHERO 270 g
7,37 al kg
1,99

SOTTO COSTO
KINDER BLOSS 270 g CLASSICA - LIGHT - SENZA ZUCCHERO LATTE E CIOCCOLATO
8,91 al kg
2,19

LOACKER WAFER 175 g PEANUT BUTTER - VANIGLIA - CREMOSO - FONDIANTE - NAPOLITANER
9,09 al kg
1,59

GALBUSERA TRA' 250 g
4,76 al kg
1,19

MOTTA GIRELLA CIOCCOLATO 280 g
7,11 al kg
1,99

MILINO BIANCO CROSTATINE 400 g ALBUCCA - CIOCCOLATO AL LATTE
6,23 al kg
2,49

KELOG'S BARRETTE SPECIAL K 129 g MORTILLO CIOCCOLATO - CIOCCOLATO AL LATTE
15,43 al kg
1,99

GUTTIAU BISCOTTODDU SARDO 350 g
7,11 al kg
2,49

MOTTA PAIN AU CHOCOLAT 270 g
3,99 al kg
2,99

SALUTISTICO *buonissime su misura*

CEREAL BISCOTTI FIOR DI CACAO SENZA ZUCCHERO 180 g
18,86 al kg
3,49

CEREAL CUORI DI NOCCIOLA SENZA ZUCCHERO 180 g
19,39 al kg
3,49

CEREAL PROLLINI CACAO PROTEINE SENZA ZUCCHERO 200 g
17,45 al kg
3,49

CEREAL FINANCIER ALLE MANDOLE SENZA ZUCCHERO 130 g
30,65 al kg
3,99

CEREAL MADELINE SENZA ZUCCHERO 6x25g
21,27 al kg
3,19

SOTTO COSTO
NESTLÉ CEREALI FITNESS FORMATO CONVENIENZA 430 g
6,38 al kg
3,99

SOTTO COSTO
KELLOG'S CORN FLAKES ORIGINAL 750 g
3,99 al kg
2,99

VICENZI LINEA BOCCONCINI 100 g BOCCONCINI LATTE - BOCCONCINI CACAO
9,90 al kg
0,99

MOTTA MOTTINO - DANESE 270 g
6,38 al kg
2,99

ARIZONA GREEN TEA MELISSANO MIELE PESCA WHITE TEA MORTILLO 500 ml
8,25 al L
0,99

FIORENTINI GALLETTE BIOLOGICHE 120 g MAIS
8,25 al kg
0,99

FIORENTINI GALLETTE BIO 120 g ISIGUNI - QUINOA
16,58 al kg
1,99

FIORENTINI GALLETTE BIO 100 g BISSO NESO CURCUMA - GRANO SARACENO
16,58 al kg
1,99

FIORENTINI GALLETTE BIO 100 g BISSO NESO CURCUMA - GRANO SARACENO
16,58 al kg
1,99

BEVANDE

 <p>YOGA ACECOLOS 1L CLASSICO - ROSSO-VIOLA 1,39</p>	 <p>YOGA NETTARE 6x200ml ALMOND - PESCA - MELA E BANANA - ARANCIA ROSSA - ACE 1,99</p>	 <p>SANPELLEGRINO SANBITTER 10x100ml BIANCO - ROSSO 4,99</p>	 <p>PANNA ACQUA 75 cl 0,59</p>	 <p>6 BTL EVA ACQUA 1.5L NATURALE 1,89</p>	 <p>SANT'ANNA 6x100ml NATURALE - FRIZZANTE 1,49</p>	 <p>APEROL SPRITZ 3x20 cl 4,49</p>	 <p>FERRARELLE ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE 6x50 cl 1,29</p>		
 <p>CONSILIA BASILGOSANO INZOLIA IGT - NERO D'AVOLA IGT - SYRAH IGT - FALAFATO IGT - GRECANICO IGT 75 cl 2,49</p>	 <p>ESTATHÉ BICCHIERRE di 20x2 LIMONE - PESCA - ZERO 1,49</p>	 <p>SAN BENEDETTO TONIC 1.5L PESCA - LIMONE - PESCA 0,89</p>	 <p>SAN BENEDETTO BISTE 1.5L ARANCIA 0,79</p>	 <p>GATORADE 50 cl ARANCIA ROSSA - COOL BLUE 1,09</p>	 <p>PFANNER 1L NETTARE DI MANGO E MARACUJA 1,69</p>	 <p>YOGA SUCCO 10x125ml MITO ALBICOCCA - PERA 1,99</p>	 <p>FERRARELLE ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE 6x50 cl 1,49</p>		
 <p>GRAPPA CANDOLINI 70 cl 8,99</p>	 <p>RUM HAVANA CLUB 7 ANOS 70 cl 18,99</p>	 <p>MIDNETTO MO PROSECCO VALDOBBIADENE DOCC SUPERIOR 75 cl 8,99</p>	 <p>VINO PADINI MATAROCCHIO 75 cl NERO D'AVOLA 1,99</p>	 <p>BITTER CAMPARI 70 cl 11,99</p>	 <p>ROLLA VALPOLICELLA RIPASSO DOC 75 cl 6,99</p>	 <p>VINO OFFICIUM BRUNELLO DI MONTALCINO DOC 75 cl 19,99</p>	 <p>CANTINA PRODUTTORI SOLZANO ALTO ADIGE GEWURZTRAMINER DOC 9,99</p>	 <p>MARCHESI FRESCOBALDI ROSSO DI MONTALCINO DOC 75 cl 7,99</p>	
 <p>VINO CORVO 75 cl BIANCO - GLUCINE ROSSO - GLUCINE BIANCO - ROSSO 3,99</p>	 <p>VINO GALESTRO ARCOBALENO 75 cl 2,99</p>	 <p>VINO LA CACCIATORE MONTERULCIANO DOC 75 cl 2,49</p>	 <p>TAVERNELLO UNO 1.5L BIANCO - ROSSO 1,99</p>		 <p>ROTARI SPUMANTE TRENTO DOC 75 cl 7,99</p>	 <p>MARCHESI FRESCOBALDI CALAFORTE VERMENTINO IGT - ROSE TOSCANA IGT 75 cl 5,99</p>	 <p>VINO CONCILIO GEWURZTRAMINER DOC 75 cl 5,99</p>	 <p>GAIENHOF MULLER THURGAU DOC - LAGREIN DOC - TEROLDEGO DOC 75 cl 5,99</p>	 <p>DUCHESSA LIA MOSCATO D'ASTI DOC 75 cl 5,99</p>
 <p>FRUTTI SAN GREGORIO VINO GRECO DI TUFO DOC - PIANO DI AVELLINO 75 cl 6,99</p>	 <p>APOLLONIO ELY SPUMANTE 75 cl VERDECA - SUSUMANIEELLO 6,99</p>	 <p>GIOVANNINI VINO VERMENTINO GALLURA SUPERIORE DOCC 75 cl 5,99</p>	 <p>CAMPIROLA CERASUOLO D'ABRUZZO ROSATO DOC 75 cl 5,49</p>	 <p>VINO CONCILIO PINOT NERO DOC 75 cl 5,49</p>	 <p>LE CHIANTIGIANE ROSSO IGT - GOVERNO USO TOSCANO 75 cl 4,99</p>	 <p>VINO CONCILIO SAUVIGNON BLANC DOC 75 cl 4,99</p>	 <p>VINO SANTA MARGHERITA 75 cl CHARDONNAY DOLOMITI 4,99</p>	 <p>MARSALA VECCHIO FLORIO 75 cl 4,99</p>	
 <p>LEONARDO CHIANTI DOCC 75 cl 3,99</p>	 <p>NOTTE ROSSA NEGAMARO SALENTO IGP - PRIMITIVO SALENTO IGP - PIANO SALENTO IGP 75 cl 3,99</p>	 <p>TRALICIO CASALE MILLI UMBRIA IGT CHARDONNAY - CILEGOLO NANI - PINOT NERO - VERMENTINO IGT 75 cl 3,99</p>	 <p>CAVICCHIOLI LAMBRUSCO 1.5L AMABILE - SECCO 3,99</p>	 <p>VINO GUARDIOLA FALANGHINA DOP 75 cl 3,49</p>	 <p>VINO SARDEGNA ARAGOSTA VERMENTINO DOC - FRIZZANTE - ROSE 75 cl 3,99</p>	 <p>ANTE MIRIS VINO DEL BENVENTANO AGLIANICO IGP - COSA VOLPE IGP - PALANGHINA IGP - PIANO IGP 75 cl 3,49</p>	 <p>SANPI ROSA REGALE BRACHETTO D'ACQUI DOCC 75 cl 6,99</p>	 <p>CECCHI CHIANTI VINO DOCC 75 cl 3,99</p>	
 <p>VALDO PROSECCO VALDOBBIADENE DOCC 75 cl 5,99</p>	 <p>PROSECCO DOC MILLESIMATO LUXURY 75 cl BRUT - ROSE BUSTA 5,99</p>	 <p>LA GIOIOSA PROSECCO ASOLO SPAGO DOCC 75 cl 4,99</p>	 <p>SANTERO 88 BELLINI - FRAGOLINO 75 cl 4,99</p>	 <p>LA GIOIOSA RIBOLLA GIALLA BRUT 75 cl 3,99</p>	 <p>ROCCA DEI FORTI 75 cl FRAGOLINO 2,99</p>	 <p>ZEDA PIRAS MIRTO 50 cl 7,99</p>	 <p>WHISKY CHIVAS REGAL 70 cl 17,99</p>	 <p>EDGAR SOPPER GIN 70 cl 8,99</p>	

SOTTO COSTO

SOTTO COSTO

SOTTO COSTO

2 BTG

BERLUCCHI FRANCIACORTA BRUT 0,75 14,65 u/L

BERLUCCHI 1,66 u/L

ROCCA-FRONTI 75 cl BRUT - DOLCE 6,67 u/L

2 BOTTIGLIE ROCCA DEI PORTI 75 cl BRUT - DOLCE 5,00

10,99

SOTTO COSTO

ORIGINAL TASTE

Coca-Cola

COCA COLA BIPACK 1,5 L x2 REGULAR - ZERO 0,83 u/L

2,49

FANTA

70 ANNI DI MOMENTI FRIZZANTI

VINCI UNO DEI PREMI

1 SCOOTER LAMBRETTA V325 SPECIAL IN PALIO

FANTA - FANTA LIGHT - SPRITE - SPRITE ZERO 1,5 L 0,85 u/L

1,29

ACQUISTA FANTA E VINCERAI UNO DEI PREMI

1 SCARICA IL KIT ALLA COCA-COLA APP E RICEVERAI IL 3° PREMIO

1 FANTA = 1 POSSIBILITÀ DI VINCERE

PALLINI

MISTRA

MISTRA PALLINI 70 cl 13,56 u/L

LIMONCELLO PALLINI cl 50 13,96 u/L

9,49

6,99

IGIENE

cura del corpo e della casa

SOTTO COSTO

Soflan

SOFLAN LANA E DELICATI DELICATI 900 ml 2,77 u/L

2,49

SOTTO COSTO

ACE

ACE SGORASSATORE - BAGNO SPRAY 600 ml 3,32 u/L

1,99

SOTTO COSTO

ACE

ACE PAVIMENTI IGIENIZZANTE 1 L 1,29 u/L

1,29

SOTTO COSTO

ROTOLONI

Regina

LUNGI DEI REGINA CARTA IGIENICA ROTOLONI x4

al pezzo

2,49

ACQUISTA 2 PRODOTTI HENKEL DETERGENZA IN PALIO OGNI SETTIMANA

3 PREMI APPLE

IPHONE 16

IPAD

HOME POD MINI

Dixan

DIXAN DISCS x21 al pezzo

6,99

Bref

BREF GABBETTA WC PREMIUM AT al pezzo

1,49

SOTTO COSTO

Pril

PRIL GEL EXCELLENCE 3x 540 ml 5,65 u/L

8,99

SOTTO COSTO

Verinol

VERINOL AMMORBIDISCE CONCENTRATO 1,95 L 1,53 u/L

2,99

SOTTO COSTO

Dixan

DIXAN LAVATRICE LIQUIDO 22 LAVAGGI 2x 990 ml 4,04 u/L

7,99

SOTTO COSTO

SVELTO LIQUIDO PIATTI 2x 900 ml 1,36 u/L

3,99

SOTTO COSTO

Dove

DOVE DEO ROLL-ON 50 ml 39,80 u/L

1,99

SOTTO COSTO

AID WICK ACTIVE FRESH

AID WICK ACTIVE FRESH RICARICA 250 ml 21,89 u/L

4,99

Colgate

Anti-

COLGATE IDENTIFICRI ANTITARTARO - PROTEZIONE CARIE - TRIPLE ACTION 75 ml 19,87 u/L

1,49

SOTTO COSTO

SOTTO COSTO

NIVEA

NIVEA SALVIETTE STRUCIANTE x2 DELICATE - RINFRESCANTI al pezzo

1,99

SOTTO COSTO

Dove

DOVE DEO STICK 50 ml 59,80 u/L

2,99

SOTTO COSTO

Pril

PRIL GEL EXCELLENCE 3x 540 ml 5,65 u/L

8,99

SOTTO COSTO

Verinol

VERINOL AMMORBIDISCE CONCENTRATO 1,95 L 1,53 u/L

2,99

SOTTO COSTO

Dixan

DIXAN LAVATRICE LIQUIDO 22 LAVAGGI 2x 990 ml 4,04 u/L

7,99

Dixan Verinol Pril presto Bref Relana Nivea Colomera Wilkinon Henkel

Colgate

COLGATE SPAZZOLINO TRIPLE ACTION x2 al pezzo

1,49

SOTTO COSTO

NEUTRO

NEUTRO ROBERTS SAPONE LIQUIDO ECORICARICA 400 ml 3,22 u/L

1,29

SOTTO COSTO

FRESHCLEAN

FRESHCLEAN DETERGENTE INTIMO 2x 200 ml 3,73 u/L

1,49

SOTTO COSTO

FELCE AZZURRA

FELCE AZZURRA BAGNO 650 ml 3,83 u/L

2,49

2 PEZZI

DOVE MEN SHAMPOO 220/250 ml 6,64 u/L

2,99

SOTTO COSTO

SOYOS

SOYOS PALETTE COLORAZIONE al pezzo

5,99

SOTTO COSTO

HEADSHOULDERS

HEADSHOULDERS SHAMPOO 250 ml 9,96 u/L

2,49

SOTTO COSTO

NIVEA

NIVEA BODY FLUIDA 250 ml 13,96 u/L

3,49

SOTTO COSTO

NIVEA

NIVEA DERMA SKIN GEL SCRUB - GEL DETERGENTE 150 ml - TONICO 200 ml 22,45 u/L

4,49

NICKY

NICKY BOBINA ASCIUGATUTTO 850 STRAVALI al pezzo

4,49

SOTTO COSTO

Soxy

SOXY CARTA CUCINA ASSO ULTRA 2 ROTOLI al pezzo

1,79

SOTTO COSTO

perla

PERLA 100 TOVAGLIOLI 2 VELI 23x33 al pezzo

1,49

SOTTO COSTO

ARIASANA

ARIASANA MINIFRESH PALBOX MISTO x 73 PZ al pezzo

3,99

SOTTO COSTO

AID WICK ACTIVE FRESH

AID WICK ACTIVE FRESH BASE-RICARICA al pezzo

7,99

SOTTO COSTO

ADIASANA

ADIASANA SKUPFER 375 ml (250+50% GRATIS) al pezzo

4,99

SOTTO COSTO

NIVEA

NIVEA MEN SCHIUMA BARBA SENSITIVE 200 ml 11,45 u/L

2,29

SOTTO COSTO

NIVEA

NIVEA MEN BALSAMO SENSITIVE 100 ml 49,90 u/L

4,99

SOTTO COSTO

WILKINSON

WILKINSON EXTREME 3 SENSITIVE 4x42 al pezzo

3,99

SOTTOCOSTO



SOTTOCOSTO
BERLUCCHI
FRANCIACORTA BRUT
75 cl
14,65 al L
10,99



SOTTOCOSTO
TAVERNELLO VINO 1,5 L
BIANCO - ROSSO
1,33 al L
1,99



SOTTOCOSTO
MULINO BIANCO BISCOTTI
1 kg CAMPAGNOLE -
GALLETTI - MACINE -
RIGOLI - TARALLUCCI!
2,79 al kg
2,79



SOTTOCOSTO
VALLELATA GALBANI
180 g x 4
8,32 al kg
5,99



SOTTOCOSTO
PARMALAT LATTE ZYMIL
UHT PS BOTTIGLIA 1 L
1,49 al L
1,49



SOTTOCOSTO
DIXAN LAVATRICE LIQUIDO
22 LAVAGGI 2x 990 ml
4,04 al L
7,99



SOTTOCOSTO
FERRERO NUTELLA
950 g
6,31 al kg
5,99



GAMBERONI DA GRIGLIA
GRANDI
al kg
9,99



SOTTOCOSTO
CARTE D'OR CLASSICO
500 g GUSTI VARI
4,98 al kg
2,49



SOTTOCOSTO
PRIL GEL EXCELLENCE
540 ml x 3
5,55 al L
8,99



SOTTOCOSTO
6 BTG FERRARELLE
ACQUA 1,5 L
EFFERVESCENTE
NATURALE
0,17 al L
1,49



COLOMBA CLASSICA
MAINA 750 g
5,05 al kg
3,79



KINDER UOVO
GRAN SORPRESA 150 g
VARI TIPI
73,26 al kg
10,99

P PARCHEGGIO GRATUITO PER I NOSTRI CLIENTI

I NOSTRI PUNTI VENDITA LI TROVI...

VIA CARLO SIGONIO, 53 (ALBERONE)
LARGO EMANUELE RUSPOLI, 24 (VILLA BONELLI)
TEL. 06 93374740
VIA PADRE SEMERIA, 56 (GABRIATELLA)
TEL. 06 51607995

VIA FEDERICO OZANAM 34A (MONTEVERDE)
TEL. 06 58230835
VIA DELLE OMBRINE, 2 (FUNGICINO)
TEL. 06 96031570
VIA DI ACILIA, 171
TEL. 06 52361552

VIA TIBURTINA VALERIA KM 35 (TIVOLI)
TEL. 0774 336585
VIALE PALMIRO TOGLIATTI, 234 (CINECITTA')
TEL. 06 7223855

VIA TIBURTINA, 435
TEL. 06 4510775
VIA PRENESTINA, 150
TEL. 06 295518

VIA AMALIA BETTINI, 56
TEL. 06 99706910
VIA TIBURTINA, 472
TEL. 06 43251903

NUOVA APERTURA
VIA TUSCOLANA, KM 29,900 (ROCCA PRIORA)
TEL. 06 94430014

NON DISPENDERE NELL'AMBIENTE